De decem preceptis legis:

Quarto peccaui opatiōe
q̄ decem p̄cepta dī mei
transgressus fui opere et volū-
tate. Primo deum meuz ex
toto corde meo non dilexi, nō
t̄m̄ui non adorauī nec firmā
fidem et spem de ip̄o et in ip̄o
habui. quin pot^r diuinis au-
gurijs. sortilegijs. et incanta-
tionib;. heresib;. et falsis do-
ctrinis magis q̄ deo meo et
scripturis sacris fidem dedi.
magis de eis confusus fui.

De secundo precepto.

7 Secundo nomē dei mei in-
uanū assumpsi per os meum
pro nulla vel modica re deuz

meum periurauī et frequenter
sine causa iuramēta falsa pro-
nunctauī. et super euangelia
iurauī sine necessitate simplici
verbo credere nolui et per mē-
bra humana dei iurauī. et de-
um et sanctos eius negauī atq;
blasphemaui. De tertio p̄cep-

Tertio peccaui naz dī (pro-
em dominicā ac festiuitates
ecclesie cum orōnibus missis
et prediciōib; et elemosynis
non sanctificauī. s; illis dieb;
debitores meos repeti et sol-
ui mihi debita procurauī. fa-
miliam meam laborare feci.
temporalibus vacauī. et mū-
di gaudijs. crapulis et luxu-
riosis actib; magis diebus il-
lis festiuis me ddi q̄ alijs die-
bus. De q̄rto precepto.

Quarto peccaui: nam p̄ez
et m̄rem meā corporales nō ho-
norauī. nec eis in necessitatib;
subuenī. sed eos ad iram
prouocauī prelatīs et patrib;
meis spūalibus et matri mee
sancte ecclesie debitas reuerē-
tias nō feci. nec eozum precep-
ta et censuras curauī. immo
in contemp̄ū clauū ecclesie
cū excoīcatis scismaticis et he-
reticis p̄cipauī et decimas

quas ecclesie tenebar dare in te-
gre non dedi. De. V. p̄cepto

Quinto peccauī. nā primū
meū licet nō actu. tamē a nō
z volūtate occidere volūtariē
ac in p̄sona z in rebz ledere cō-
cupiui. manus violentas in
eum posui z ponere decreui v̄l
pōi. procurauī. De. VI. p̄cepto

Sexto peccauī erga mulie-
res coniugatas. nam adulte-
rium cū eis cōmittere optauī
verb̄ promissis z muneribus
ad adulterandū eas prouoca-
ui. in diuersis cogitationibus
z actibz p̄ adulteriū me coin-
dinaui. De septimo p̄cepto

Septimo peccauī. nam res
alienas iniuste de locis sacris
z nō sacris abstuli. z officiu z
ad recipiendū bona pauperū
procurauī z res inuētas z a-
lienās dñis suis nō reddidi.
p̄rimoniū crncifixi nō debite
expendi nec per me ablatum
vel furatū aut inuentū vnq̄
restitui. nec volūtates vltias
defunctorz z testamenta ad-
impleui. De octauo p̄cepto

Octauo peccauī. tra. p̄ximū
meū ex malicia publice z occē-
te falsuz testimoniū. falsas scri-
pturas falsos testes tra. euz

procurauī z dixi. z elus vitas
z mores q̄ntum potui deni-
grauī z vituperauī. br̄ssiones
maledictiōes cōtra eum pro-
tuli z scandala procurauī.